(Приложение №1 к правилам о приеме в 1 класс)
Директору МОУ Кротковская ОШ Коноваловой Марине Николаевне
______________________________

Ф.и.о. заявителя
                                        Заявление
Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс и сообщаю следующие сведения:

Сведения о ребенке

Фамилия: __________________________________________________________________
Имя: _______________________________________________________________________
Отчество (при наличии):  _________________________________________________
 Дата рождения:_____________________________________________________________
Место рождения: ____________________________________________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребёнка_____________________________

___________________________________________________________________________

                ___________________________________________________________________________
       Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей): _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Контактные
Телефоны родителей, законных представителей: _____________________________

Ознакомлен(а) с:
 лицензией на  осуществление  образовательной  деятельности,
 свидетельством  о государственной аккредитации школы,
 Уставом  школы,
образовательными программами школы.
Дата_________________                                            Подпись__________________
На  обработку  их  персональных  данных  и  персональных данных ребенка согласен(сна):_________________________________
                                                 (подпись)
Документы,  представленные  родителями  (законными представителями):
1. оригинал  и  копию  свидетельства  о  рождении  ребенка,  или документ, подтверждающий родство  заявителя  (или  законность  представления  прав  обучающегося);

2. оригинал  и  копию  свидетельства  о  регистрации  ребенка  по  месту жительства  или  свидетельства  о  регистрации  ребенка  по  месту  пребывания  на закрепленной территории.
И другие документы ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата, время ___________________      подпись специалиста ОУ ________